CCCCCCCC

BRANDBOOK



logo

use this logo when there are no pancakes
isubert

ice cream trucks / kiosk / events

ICE crReAM

use this logo when there are pancakes & ice PANCAKES

Ccream

available f‘“bert

ICE crReAM



logo

cmyk

pantone

figsubert

ICE crREAM

fgubert

CE CREAM

PANCAKES

figsubert

ICE crREAM

PANCAKES

fgubert

ICE crReAM




logo

PANCAKES

> feubert fgubert

ICE crREAM ICE cREAM

white
& black




|Ogo PANCAKES

e Teubert feubert
e feube euber
S 5]

ICE crReAM ICE crReAM
PANCAKES
black &
white RGB

iaubert faubert

%%y %%y

X
20

ICE crReAM

ICE crReAM



logo

alternative without cone
for monochrome or reliéf usage W“ er



colors




colors

PANTONE Red 032 C
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Stationsstraat 127
B-9100 Sint-Niklaas
t. +32 3 336 23 80

www.foubert.eu

info@foubert.eu

.

Deze kaart is 0ok in braille beschikbaar
— E——




Het verhaal

We zijn reeds jaren actief in het
Antwerpse (Bocadero / Schoon Verdiep)
en waren eigenlijk pas volgend jaar van
plan om een extra Foubert te openen.

Plotseling kregen we op dinsdag 30 juni
2015 de kans om een Foubert te openen
op de Grote Markt van Antwerpen.
Aangezien we, zoals jullie wel weten, niet
vies zijn van een uitdaging, beslisten we
om de sprong te wagen en onmiddelijk
de dag erna op 1juli 2015 te openen &
een vliegende start te nemen tijdens de
hittegolf!

Omdat het allemaal heel snel is gegaan,
voorzien we tot en met september enkel
take-away met drank, zonder bediening.
Onze zaal met 35 plaatsen + terras zijn
uiteraard voor jullie beschikbaar.

Vanaf oktober breiden we onze service
uit met bediening aan tafel & de
welbekende kaart uit Sint-Niklaas.

Ons huidig aanbod op de Grote Markt:
24 huisbereide smaken
ijscoupes
brownies

chocolade-desserts
koffie, thee & frisdrank

We hopen jullie daar binnenkort ook te
mogen verwelkomen!

Carlos & Jan Foubert,
en hun fantastische medewerkers
zonder hen is het niet mogelijk!

Dienst en BTW inbeﬁ/egen - ] tafel =] reken/'ng
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ICE crREAM

the scoop
of the summer

www.foubert.be




Frisdranken

Coca-Cola €240
Zero / Life / Light / Light Lemon
Sprite €240
Fanta €240
Minute Maid €250
orange - multi - appelkers - appel
Schweppes €280
tonic - agrum
Canada Dry € 2.80
a4 g [
" oo Y
. "
¥y 6 7 ¥
® ., .
Bieren .
Op fles
Jupiler € 2.30
Liefmans-on-the-rocks €270
Westmalle € 3.40
Dubbel / Tripel
Leffe € 3.40
Donker / Blonde
Cesar Tripel 8.5% € 350

Dienst en BTW inbeﬁregen - ] tafel =] reken/'ng

Lipton Ice-Tea

regular / green / zero

Chaudfontaine

€280

€240

50c/

€ 4.60

niet bruisend / licht bruisend / bruisend

Oasis

Tennisbal

(tonic + fruitsap)
Appletiser

Fristi

Cécémel

Gini

Almdudler

Hoegaarden
Duvel
Vedett
Karmeliet
Orval

Palm

Jupiler N.A.

€280
€5.00

€ 310
€250
€250
€280
€280

€240
€ 3.50
€260
€ 3.60
€3.80
€230
€230

www.foubert.be




Koffie

Puur koffie
Koffie

Koffie décafiné
Espresso
mokka koffie

Dopio Espresso
dubbele espresso

Americano
espresso aangelengd met water

Bereid met melk
Cappuccino
espresso met melkschuim

Lait Russe
de klassieke koffie verkeerd

Latte Macchiato
de populaire laagjeskoffie

€250

€250

€220

€320

€250

€3.00

€3.00

€ 3.80

melk (lauw 65°C), espresso, melkschuim

Met ijs
Wiener koffie

€5.00

ijs overgoten met koffie en slagroom

Café Frappé
ijskoffie volgens eigen recept

Lipton Thee

Thee

€500

€240

Natuur /' met Melk /Rozebottel / Citroen

Dienst en BTW inbeﬁ/egen - ] tafel =] reken/’ng

Met slagroom
Koffie met slagroom

Met lekkers

Verwenkoffie
koffie - 1/2 brownie
huisbereide advocaat - slagroom

Verwenkoffie Foubert
koffie - 1/2 brownie - bolletje jjs

Met alcohol
Irish koffie
met whiskey

Italian koffie
met amaretto

Hasseltse koffie
met jenever

French koffie
met cognac

Baileys koffie
met Baileys

Parijse koffie
met Grand Marnier

Russische koffie
met wodka

€3.20

€550

€6.00

€700

€700

€700

€700

€700

€700

€700

www.foubert.be
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